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1,10
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60 cm
100 cm
170 cm
290 cm
375 cm

40 cm
60 cm
95 cm
155 cm
200 cm

code omschrijving

PIHER Multi Prop

- Gemakkelijk in gebruik.
- Anti-slip voetjes kantelbaar naar elke hoek.
- Tubes van 1 mm dik staal.
- Volledig weerbestendig.
- Nylon glasvezel versterkt handvat.

Weerstandstabel Multifunctioneel

Eenvoudige installatie

Klemmen

Instellen

Draaien

Vastzetten en beveiligen 
van je lading

Maken en vasthouden van 
oppervlaktes

Afbakenen van werkruimtesvb.: horizontale opslag

MULTI-PROP, WERFVERLICHTING & KABELHASPELS

0171-
6100 6110 6120 6130 6140

   40 cm.    450 kg.

   60 cm.    450 kg.   450 kg.

 100 cm.                   450 kg.    450 kg.

 155 cm.                                   450 kg.    450 kg.

 170 cm.                                   300 kg.    450 kg.

 200 cm.                                                   450 kg.    450 kg.

 250 cm.                                                   220 kg.    350 kg. 

 290 cm.                                                   150 kg.    210 kg.

 300 cm.                                                                   200 kg.

 325 cm.                                                                   150 kg.

 350 cm.                                                                     90 kg.

 375 cm.                                                                     70 kg.
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0171-0110LED straler (oplaadbaar)

- Professionele werflamp 10 W - 4000K - 600 lumen.
- Handgreep.
- Autonomie met batterij: 5 u.
- Alu behuizing.
- Inclusief auto-oplader.

5 M
NEOPREEN • NEOPRÈNE
( 3 x 1,5 mm2)

( 3 x 1,0 mm2)

5 M
RUBBER • CAOUTCHOUC

0171-0090Statief

- 105-275 cm

0171-0000
0171-0001

Professionele kabelhaspel

25 m.
40 m.

NEOPREEN • NEOPRÈNE

H07RN-F / 3G  2,5 mm 2
Thermische schakelaar
Disjoncteur thermique

10
Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

10.26


